
 

 

UCHWAŁA NR V/44/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 19 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 

Sośnicowice oraz  określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych w gminie Sośnicowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 5-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty 

Rada Miejska w Sośnicowicach 

Uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkól podstawowych oraz granice obwodów tychże publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Sośnicowice obowiązujący od dnia 1 września 2019 r. który 

stanowi załącznik do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

 

 

Regina Bargiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2019 r.

Poz. 2497



Załącznik do uchwały Nr V/44/2019 

Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

z dnia 19 marca 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sośnicowice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych od 

1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

 1. Szkoła Podstawowa w Bargłówce 44-153 Bargłówka 
ul. Raciborska 67 

Bargłówka, Trachy, część miasta 

Sośnicowice ul. Kuźniczka 
Bargłówka, Trachy, część miasta 

Sośnicowice ul. Kuźniczka 

 2. Szkoła Podstawowa w Kozłowie 44-153 Kozłów 
ul. Marcina 33 

Kozłów, Łany Wielkie,  Kozłów, Łany Wielkie,  

 3. Szkoła Podstawowa w Sierakowicach 44-156 Sierakowice 
ul. Wiejska 1 

Sierakowice, Rachowice, Tworóg Mały  Sierakowice, Rachowice, Tworóg Mały  

 4. Szkoła Podstawowa im. Juliusza Rogera 

w Sośnicowicach 

Siedziba szkoły: 44-153 Sośnicowice 
ul. Gliwicka21 

Lokalizacja prowadzenia zajęć 

dydaktycznych: 44-153 Sośnicowice 
ul. Gimnazjalna 6 

Smolnica oraz Sośnicowice z wyłączeniem 

ul. Kuźniczka 
Smolnica oraz Sośnicowice 

z wyłączeniem ul. Kuźniczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2497


		2019-03-28T14:23:57+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




